
MUAFİYET MODÜLÜ ONLİNE BAŞVURU İŞLMELERİ 
 

Başvuruda bulunmak isteyen öğrenciler; Pusula Bilgi Sistemi  Öğrenci Bilgi Sistemi  Muafiyet İşlemleri 

 Muafiyet Başvuru sayfasına tıklayarak sisteme erişebilir ve başvuru işlemlerine başlayabilirler. 

 

 

Şekil 1: Sisteme Giriş  

 
Birden fazla öğrenciliği olan öğrencilerin “Öğrenci Bilgileri” alanından muafiyet başvurusunda bulunmak 

istediği öğrenciliğini seçmesi gerekmektedir. Sonraki adımda Şekil 2’de yer alan belgelerin (Onaylı Ders İçerikleri, 
Not Durum Çizelgesi ve Not Dönüşüm Tablosu) sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

 
 
 
 
 
 

 



 

Şekil 2: Muafiyet Başvuru 

 

Şekil 2 Devam: Muafiyet Başvuru  

İstenilen belgelerin sisteme yüklenmesinden sonra “Muafiyet Seçimi” alanından “Seç” butonuna tıklanır. 

Seç butonuna tıklandıktan sonra kataloğunuz listelenecektir. 

Not! : Sisteme sadece “Onaylı Ders İçerikleri” için 30 MB, “Not Durum Çizelgesi”  ve  “Not Dönüşüm Tablosu” için            

4 MB boyutunda png, jpeg ve pdf uzantılı dosyaları yüklenmesi  gerekmektedir. 

Not!! : Sisteme birden fazla belge yüklenecekse tüm belgelerin birleştirilerek tek bir belge olarak yüklenmesi 

gerekmektedir. (Örnek: İki farklı üniversiteye ait Not Durum Çizelgesi birleştirilerek tek bir belge şeklinde 

yüklenmelidir.) 

Not!!! : Sisteme yüklemiş olduğunuz belgelerin E-Devlet üzerinden alınmış ya da onaylı olması ve başvuru süresi içinde 

ilgili akademik bölüm/anabilim dalı başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir. 



 

 

Şekil 3: Muafiyet Ders Giriş Ekranı 

 

Üçüncü adımda, muafiyet ders başvuruları yapılmalıdır. Muafiyet başvurusunda her ders için aşağıda 

listelenen işlemlerin tek tek gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Listelenen katalogda muafiyet başvurusunda 

bulunmak istediğiniz dersin solunda bulunan ok simgesine tıklamanız gerekir. Ardından aşağıda bilgilerini 

gireceğiniz alan açılacaktır. Açılan alan içerisine istenilen bilgiler Şekil 3’te yer alan bilgiler girilerek “Kaydet” 

butonuna tıklanır. Bu işlemi başvuruda bulunmak istediğiniz her ders için yapmanız gerekmektedir!  

Not!!!! : Muaf olunmak istenen bir derse karşılık gelen birden fazla ders eklenebilir. Eklenen her ders için yeniden 

“(+) Yeni Muafiyet Teklifi Ekle” simgesine tıkanılması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 4: Muafiyet Bilgileri Görüntüleme Alanı 

Şekil 4’te yer alan dördüncü adım, muafiyet bilgileri görüntüleme alanıdır. Muafiyet başvurusunda 

bulunulan dersler “Derslere Muafiyet Teklifi Ekleme” alanında yeşil renkli olarak görülür. “Girilmiş Ders 

Muafiyet Talepleri” alanında ise tüm girilen muafiyet teklifleri görüntülenmektedir. Sistem üzerinden 

başvuruda bulunulan, düzenleme yapılan ve silinen tüm işlemler başvuru olarak kabul edilerek sisteme 

otomatik olarak kaydedilecek olup ayrıca bir onay işlemine gerek yoktur.  

 
 


